ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН», МЭР ГОРОДА
ЛЕНИНОГОРСКА

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЕ
БЕРЭМЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

ЛЕНИНОГОРСК
ШЭЬОРЕ МЭРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К А Р А Р

Ж  РА г.Ленипогорск

О признании утратившим силу постановление
Г лавы муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район», мэра
города Лениногорск от 07.02.2019 №11 «Об
утверждении Положения о порядке ведения
реестра парковок на автомобильных дорогах
общего пользования местного значения на
территории города Лениногорска»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление Главы муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорск
от 07.02.2019 №11 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра
парковок на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на
территории города Лениногорска».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе-
газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном сайте
Лениногорского муниципального района (http://Ieninoqorsk.tatarstan.ru и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Исполнительного комитета муниципального образования город
Лениногорск.

Р. Г. Хусаинов

Хайбрахманов И.Р.
5- 44-72

http://Ieninoqorsk.tatarstan.ru